[image: image1.wmf]
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DO CARGO DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 003/2005-PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista dos candidatos ao concurso público para provimento do cargo de Investigador de Polícia que tiveram suas inscrições ou pedidos de isenção da taxa de inscrição indeferidos, conforme especificado abaixo:

1. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

	Inscrição
	Nome
	RG_Identidade
	RG_Órgão
	RG_UF
	CPF
	Motivo

	28020
	ALESSANDRA MONTEIRO CARDOSO
	1122652 8
	SSP
	MT
	69516154115
	Dupla marcação cargo

	55824
	EDNILSOM MARTINS RIBEIRO
	28033630 5
	SSP
	SP
	21630460877
	Dupla marcação cargo

	55548
	ILDA MARIA BATISTA MARTINS
	1352591 3
	SSP
	MT
	48199818115
	Dupla marcação cargo

	19825
	JEANI ROCHA
	940735
	SSP
	MT
	53206991153
	Dupla marcação cargo

	50946
	JOALDO XAVIER DOS SANTOS
	001022237
	SSP
	MS
	78084970100
	Dupla marcação cargo

	19266
	JOCENIL PAULO DE FRANÇA
	763255
	SSP
	MT
	50268309191
	Dupla marcação cargo

	54806
	JOSE ALDELINO PEREIRA
	131 243
	SSP
	MT
	20378092120
	Dupla marcação cargo

	29974
	JOSIAS FERNANDES MOTA
	471167
	SSP
	MT
	34567208153
	Dupla marcação cargo

	19673
	JOSILENE LARA DE MORAIS
	1526500 5
	SSP
	DF
	00240536193
	Dupla marcação cargo

	33405
	MARIA CRUZINA LEANDRO GOVEIA PER
	67 625 551
	SSP
	MT
	3530 51415
	Dupla marcação cargo

	37662
	MELQUISEDEQUE ARAUJO DOS SANTOS
	43265520
	SSP
	SP
	59666870991
	Dupla marcação cargo

	29623
	MILENE DA SILVA BOGUE
	4804204
	DGPC
	GO
	54443563172
	Dupla marcação cargo

	09875
	ROSILENE APARECIDA PADILHA
	1245708-6
	SSP
	MT
	89643704149
	Dupla marcação cargo

	56020
	SANDRA MARIA DE JESUS FREITAS
	15220460
	SSP
	MT
	00371656150
	Dupla marcação cargo

	49768
	SILAS GARCIA LEITE
	021607
	SSP
	MT
	14065860130
	Dupla marcação cargo

	41111
	SILMAIR MENDES BORGES
	746125
	SSP
	MT
	49572296191
	Dupla marcação cargo

	42787
	ZENAIDE REZENDE SILVA
	612377
	SSP
	MT
	42959012100
	Dupla marcação cargo

2. DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

	Inscrição
	Nome
	RG_Identidade
	RG_Órgão
	RG_UF
	CPF

	54996
	ABDON ROSA DA CRUZ
	11317922
	SSP
	MT
	83585591191

	54955
	ADEMIRSON DE CAMPOS NUNES JUNIOR
	1442898 9
	SSP
	MT
	69486840172

	55588
	ADRIANA MARINHO PIRES
	1031863 1
	SSP
	MT
	65505484110

	38060
	ALINY APARECIDA LOPES RIBEIRO
	420294845
	MEX
	MS
	94812519187

	54846
	ANA MÁRCIA ALVES PEREIRA
	11574070
	SJ
	MT
	84864834172

	31704
	ANDREIA CRISTINA ZANGARI
	5361898 7
	SSP
	PR
	78656907115

	9697
	ÂNGELA APARECIDA COIMBRA DOS SANTOS
	881 270
	PM
	MT
	56750129153

	55099
	ARLETE MOREIRA
	741 942
	SSP
	MT
	39617084104

	28561
	BENALCI MARIA DE ASSUNÇÃO
	565625 7
	SSP
	MT
	41178912191

	29971
	CLEYTON BARBOSA DE OLIVEIRA
	1047316 5
	SJ
	MT
	69028680187

	55017
	CLÓVIS DA COSTA MIRANDA
	969814
	SSP
	MT
	63129167153

	55030
	DOURIVAL PEREIRA GARDEZ
	347562
	SSP
	MT
	31448895120

	22603
	EDNA DOS REIS OLIVEIRA
	10306790
	SJ
	MT
	68858582187

	46085
	ELTON CASTRO RODRIGUES SANTOS
	11125993
	SSP
	MT
	82917116153

	12747
	ENÁZIA PATRÍCIA DA CRUZ LIMA
	10348409
	SSP
	MT
	68894287149

	28416
	ERASMO CARLOS BRAULINO
	20797892
	SSP
	SP
	5109330840

	13835
	ERIKA DE OLIVEIRA COUTINHO FERREIRA
	1028401 0
	SSP
	MT
	68834926153

	46130
	EWERTON AMINADAB DO N CORRÊA
	829994
	SSP
	MT
	66792479187

	28598
	FABIO SAAD
	796626
	SSP
	MT
	61632317168

	47140
	FERNANDO MARQUES DA SILVA
	1232978 9
	SSP
	MT
	89555848149

	55034
	FLÁVIA FATIMA FESTINALLI
	88539370
	SSP
	PR
	3863491939

	4541
	GEYZA LEITE DIAS DE CARVALHO
	1006590 3
	SSP
	MT
	62943073172

	42900
	GILMAR FERREIRA RODRIGUES
	673915
	SSP
	MT
	45939055168

	30419
	GISELE CAVALCANTE LIMA
	4318498
	DGPC
	GO
	69990751153

	16470
	GUILHERME QUIRINO DE MORAES NETO
	12911771
	SSP
	MT
	70163499187

	4771
	HELLEN RODRIGUES DE BARROS CANDIDO
	1356026 3
	SSP
	MT
	70981299172

	50984
	HILDSON GOMES PAES DA COSTA
	1442048 1
	SSP
	MT
	1047935112

	46123
	HOBERT PASCOAL BUENO DIAS
	891000
	SSP
	MT
	66720249134

	46128
	ISMAEL BENEDITO OLIVEIRA ARRUDA
	495467
	SSP
	MT
	34646175134

	23384
	JANETH SOARES DO PRADO
	707508
	SSP
	MT
	54421896187

	42675
	JOÃO DA SILVA ABREU NETO
	492233
	SSP
	MT
	39575764153

	12612
	JOCINEI MENDES
	1036764 0
	SSP
	MT
	82014795134

	14181
	JOSÉ CARLOS CAVALCANTE
	11285265
	SSP
	MT
	69163545187

	15632
	JOSIAS OTNIEL SIQUEIRA
	12443239
	SJ
	MT
	95579788134

	54987
	JOSILENE DIAS DA SILVA
	12663913
	SSP
	MT
	69996741168

	54921
	JOSUÉ ALVES DA SILVA
	632543
	SSP
	MT
	45316031172

	46167
	LUCIANO PASSOS DAMASCENO
	1411
	CRA
	MT
	59514124120

	44446
	LUCINEI DOS REIS JOSÉ
	10583629
	SSP
	MT
	78369053149

	54978
	MARCELA GONÇALVES PAYÃO
	1247544 0
	SSP
	MT
	93632789134

	37081
	MÁRCIA CRISTINA CONCEIÇÃO DUARTE
	0805920 9
	SSP
	MT
	68926286134

	28617
	MARCOS ROBERTO BORGES DOS SANTOS
	456872
	MAER
	DF
	61697060153

	18489
	MARCREAN DOS SANTOS SILVA
	704575
	SSP
	MT
	54453275153

	54879
	MARCUS VINICIUS COTTE GRAÇA LEITE
	1002911
	SSP
	MT
	63160374149

	46020
	MARGARETH PEREIRA DE SÁ E SILVA
	0474625 2
	 -
	-
	36158879134

	54919
	MARIA GISÉLIA DOS SANTOS MESTRE
	824255
	SSP
	MT
	65475941149

	55162
	MARINETE RIBEIRO DA SILVA FLUCH
	855912
	 -
	-
	55939007104

	22605
	MOACIR VEIGANTT
	2352164
	SSP
	PA
	44315074268

	18481
	PEDRO PAULO NORBERTO DA SILVA
	1232099 4
	SJ
	MT
	92763521168

	19075
	REGINA DE FÁTIMA ALVES SILVA
	13569970
	SSP
	MT
	69755221115

	46023
	RICARDO AUGUSTO SILVA
	1387784 4
	SSP
	MT
	1872065112

	19569
	ROBSON ARRUDA FEITOSA
	0858000 6
	SSP
	MT
	877860106

	35401
	ROGÉRIO RAMÃO JANKOSKI
	1122052 0
	SSP
	MT
	69822468172

	54989
	ROSILVA INIE DA SILVA
	904838
	SSP
	MT
	42433576179

	55163
	SAULO MARCOS DE OLIVEIRA GOIANA
	2371191
	SSP
	DF
	82859700

	55109
	SIMEI EDSON DE FRANÇA NASCIMENTO
	943686
	SSP
	MT
	63034964153

	46028
	TAMARA CRISTINA H POMPÊO DA SILVA
	1595236 3
	SSP
	MT
	736331190

	55016
	TATIANE FERREIRA LEITE
	1263775 0
	SSP
	MT
	92011640172

	4602
	THALES MARINO XAVIER DA FONSECA
	1065456 9
	SSP
	MT
	85899356120

	55088
	VIVIAN LETICIA SEIDENFUS
	1133953 5
	SSP
	MT
	94970459134

	12985
	WANESSA RODRIGUES NOVAES
	13003674
	SSP
	MT
	91295157187

Cuiabá/MT, 10 de outubro de 2005.

ROMEU HONORATO MENDES

Secretário Adjunto de Estado de Administração

PAGE
1